
Ciechanów, dnia 04.07.2023r. 
ZP/2501/53/23 

Informacja z otwarcia ofert 
 
dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę:  aparatury medycznej:  

1. Aparat RTG przyłóżkowy mobilny - 2 szt.,   

2. Tor wizyjny z wideobronchoskopami do diagnostyki endoskopowej płuc - 1 szt.,   

3. Aparat do znieczulenia - 30 szt., 

 
Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że  do upływu terminu składania ofert, tj. do godz. 
10:00 w dniu 04.07.2023r. złożono następujące oferty: 
 

Nazwa pakietu/Wykonawca 
cena oferty 

netto  
PLN 

cena 
oferty 
brutto 
PLN 

zaoferowany 

okres gwarancji        
(ponad wymagany 

minimalny) - w 
miesiącach 

Oferowany termin 
realizacji zamówienia 

(ilość dni od daty 
zawarcia umowy/data 

kwota 
przeznaczona na 

sfinansowanie 
PLN 

Pakiet 1 - (P.1) Aparat RTG 
przyłóżkowy mobilny 

x x x x 1 260 000,00 

Medikol Systems S. z o.o 
ul. Polska 118, 60-401 Poznań 
NIP: 6722079818 

1 507 500,00 1 629 000,00 0 68 dni x 

Pakiet 2 - (P.2) Tor wizyjny z 
wideobronchoskopami do 
diagnostyki endoskopowej 
płuc 

x x x x 185 000,00 

Endoelektronik Sp. z o.o. Sp.k. 
ul. Borkowa 12 05-840 
Brwinów 
NIP: 5342536491 

206 300,00 222 804,00 0 29.09.2023 r. x 

Pakiet 3 - (P.3) Aparat do 
znieczulenia x x x x 750 000,00 

GE Medical Systems Polska 
Sp. z o.o. 
Wołoska 9, 02-583 Warszawa 
NIP: 522-00-19-702 

693 000,00 748 440,00 0 56 dni x 

Pakiet 4 - (P.4) Aparat do 
znieczulenia x x x x 750 000,00 

Dräger Polska Sp. z o.o. 
ul. Posag 7 Panien 1 02 - 495 
Warszawa 
NIP: 5540232610 

527 640,00 569 851,20 0 42 dni x 

Pakiet 5 - (P.5) Aparat do 
znieczulenia x x x x 1 750 000,00 

GE Medical Systems Polska 
Sp. z o.o. 
Wołoska 9, 02-583 Warszawa 
NIP: 522-00-19-702 

1 456 000,00 1 572 480,00 0 56 dni x 

Dräger Polska Sp. z o.o. 
ul. Posag 7 Panien 1 02 - 495 
Warszawa 
NIP: 5540232610 

1 620 220,00 1 749 837,60 0 42 dni x 

Pakiet 6 - (P.6) Aparat do 
znieczulenia x x x x 2 250 000,00 

GE Medical Systems Polska 
Sp. z o.o. 
Wołoska 9, 02-583 Warszawa 
NIP: 522-00-19-702 

1 800 000,00 1 944 000,00 0 42 dni x 

Dräger Polska Sp. z o.o. 
ul. Posag 7 Panien 1 02 - 495 
Warszawa 
NIP: 5540232610 

1 583 100,00 1 709 748,00 0 42 dni x 



Pakiet 7 - (P.7) Aparat do 
znieczulenia x x x x 1 000 000,00 

GE Medical Systems Polska 
Sp. z o.o. 
Wołoska 9, 02-583 Warszawa 
NIP: 522-00-19-702 

832 000,00 898 560,00 12 42 dni  x 

Dräger Polska Sp. z o.o. 
ul. Posag 7 Panien 1 02 - 495 
Warszawa 
NIP: 5540232610 

925 900,00 999 972,00 0 42 dni x 

Pakiet 8 - (P.8) Aparat do 
znieczulenia 

x x x x 500 000,00 

Viridian Polska Sp. z o.o. 
ul. Morgowa 4, 04-224 
Warszawa 
NIP: 521-29-83-607 

462 900,00 499 932,00 0 30.09.2023 r. x 

Pakiet 9 - (P.9) Aparat do 
znieczulenia x x x x 500 000,00 

GE Medical Systems Polska 
Sp. z o.o. 
Wołoska 9, 02-583 Warszawa 
NIP: 522-00-19-702 

390 000,00 421 200,00 0 56 dni x 

 
 
 


